
W617 GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE NR 163/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 20 październik 2017 r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. zarządzania projektem pn. „Instalacja 

systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych z terenu gminy Brody, gminy 

Kunów oraz gminy Bałtów" działanie 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej 

ze źródeł  odnawialnych" w ramach osi priorytetowej 3 „Efektywna i Zielona Energia" 

Regionalnego Programu Operacyjne-go Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020. 

Na podstawie art 31 oraz 33 ust 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.0 z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuję  Zespól zadaniowy ds. zarządzania projektem pn. „Instalacja systemów energii 

odnawialnej dla gospodarstw domowych z terenu gminy Brody, gminy Kunów oraz gminy 

Bałtów", zwany dalej „Zespołem", w następującym składzie: 

Michał  Karwacki (pracownik administracyjny)— koordynator projektu, 

Anna Wojciechowska (pracownik administracyjny) — osoba odpowiedzialna za 

promocję  projektu, 

Anna Jasztal (inspektor ds. księgowych i budżetu) — osoba odpowiedzialna za 

obsługę  księgową. 

Anna Kwiecień  — osoba odpowiedzialna za kontrolę, monitoring realizacji 

projektu, kontrola projektu w okresie trwałości 

Do zadań  wszystkich członków Zespołu należy w szczególności: 

Aktywne uczestnictwo w pracach Zespołu, 

Udział  w tworzeniu harmonogramu prac Zespołu, 

Współpraca na etapie: programowania (m.in. tworzenie wniosku, 

uzupełnia/poprawki, rozliczanie); wdrażania, monitorowania, 

Gromadzenie, przetwarzanie dokumentów stanowiących załączniki do wniosku 

zgodnie z dokumentacją, która stanowi załącznik do naboru dla działania 3.1., 



5) Reprezentowanie Zespołu na zewnątrz na polecenie Koordynatora projekt, 

Wykonywanie zadań  określonych przez Koordynatora projektu. 

3  

Do zakresu odpowiedzialności i uprawnień  członków zespołu należy: 

Nadzór nad realizacją  projektu i kontrolowanie realizacji harmonogramu 

prac zespołu, 

Podejmowanie kluczowych decyzji związanych z realizacją  projektu, 

Monitoring i kontrola realizacji projektu na poziomie strategicznym, 

Kierowanie pracą  Zespołu ds. zarządzania projektem 

e) Bieżące zwoływanie narad Zespołu ds. zarządzania projektem. 

Zobowiązbje się  wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Gminy Brody oraz 

kierowników podległych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy i udzielania 

Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją  zadania, w tym udzielania żądanych 

informacji i danych. 

*5 

Zespół  będzie działał  do momentu końcowego rozliczenia finansowego zadania pn. 

„Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych z terenu gminy 

Brody, gminy Kunów oraz gminy Bałtów". 

§6 

Przez 5 lat od momentu ostatniej płatność  wszystkie Referaty Urzędu Gminy zobligowane 

są  do utrzymywania trwałości projektu oraz realizowanie wszystkich zobowiązań  
wynikających z Umowy o dofinansowanie. 

*7  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy 

*8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT G I 

Marze 


	00000001
	00000002

